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I år er det kommune- og fylkestingsvalg igjen og Beiarn Bygdeliste stiller 
til valg med ei flott liste med mange nye, noen erfarne, unge og litt eldre 
engasjerte Beiarværinger. 

I Beiarn er det ofte enighet i politiske saker. Vi mener likevel det er viktig 
for demokratiet at saker blir belyst i en slik grad at Beiarværingene vet hva 
som rører seg i kommunen, at det stilles spørsmål, også kritiske, og at det 
diskuteres når det er behov for det. 

Som vi alle vet er Beiarn ei lang bygd, med de utfordringer det gir. Det er 
viktig at vi utnytter og bruker de naturgitte ressursene vi har for å skape 
arbeidsplasser og sikre ferdsel inn og ut av bygda for dermed å gjøre det 
sikrere å drive med næring i bygda. Derfor må vi bruke hele bygda, fra Evjen 
i nord til Trollberget i sør.

Tiltakene vi mener er de viktigste i årene fremover kan dere lese om videre 
i programmet. For oss i Bygdelista er den viktigste satsningen i årene som 
kommer å sette Beiarværingen i fokus med positive tiltak. Beiarn skal 
være en bra kommune å komme på besøk til, men først og fremst skal det 
være en bra kommune for folket som bor her. 

Det er med glede og ydmykhet jeg stiller som førstekandidat for Beiarn 
Bygdeliste for valgperioden 2023-2027. 
Jeg har hatt mine fire første år som kommunestyrerepresentant samt 
medlem av plan og ressurs. Det har vært interessant, lærerikt og noen 
ganger også frustrerende.

Jeg håper dere stemmer på Beiarn Bygdeliste, som
med vår politikk skal sørge for trygge og gode tjenester 
til innbyggerne gjennom hele livet. 

Godt valg! 
Bruk stemmeretten!

Med vennlig hilsen 

Espen Erling Karlsen 
Ordførerkandidat for Beiarn Bygdeliste 
2023-2027

Kjære sambygding og velger

Foto: freepik.com
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Beiarværingen
- Bo og leve i Beiarn
For at det skal være attraktivt å bo og leve i Beiarn er vi nødt til å 
ta vare på de som allerede bor her, i tillegg til de som kan tenke 
seg å flytte hit. Vi må sørge for gode møteplasser for folk i alle 
aldre, og sikre gode tilbud til de som bor her. Vi vil bygge et nytt 
allhus som vil være til nytte for hele bygda. 

Vi må fornye oss og møte kravene som stilles i samfunnet. God 
kunnskap og kompetanse blant offentlig ansatte er viktig, samt 
tilrettelegging for innbyggere i alle aldre, og vi ønsker å bygge 
ny skole med hall/allhus, ny barnehage på Moldjord og nytt 
sykehjem i årene som kommer. Gode og moderne arbeidsplasser 
vil gjøre det mer attraktivt å jobbe i Beiarn, og god kvalitet på 
tilbud og tjenester er vesentlig for å ha det godt og trygt her. 

Sette Beiarværingen i fokus med positive tiltak

Bygge allhus og hall

Bygge fjordvei for å øke sikkerheten særlig vinterstid

Utrede mulighet for makspris på strøm for 
fastboende i Beiarn kommune

Informere og være åpen mot innbyggerne i Beiarn, 
blant annet med videooverføring av politiske møter 

Jobbe for fulle og faste stillinger for de som bor her

Få til et bedre barne- og ungdomsarbeid

Opprette prosjektstilling innenfor rekruttering til jobb

Forbedre gjestebrygge og 
opprette flere båtplasser

Beiarn Bygdeliste vil:
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Beiarn Bygdeliste vil arbeide for å realisere fjordveien, en sikker 
vei som er åpen hele året. Den vil åpne for arbeid mot Gildeskål, 
Bodø og Meløy. Pendling inn og ut blir mulig, men også det 
faglige samarbeidet på tvers av kommunegrenser vil styrkes. 
Dette er viktig for kommunale sektorer som oppvekst, kultur, 
helse og omsorg. En fjordvei vil ha positive ringvirkninger for all 
virksomhet i Beiarn. En fjordvei vil også øke valgmulighetene for 
elever som skal gå på videregående. 

Det er etterspørsel etter kortreist gabbro for hele 
Saltenregionen og Nordland. I Beiarn finnes det store 
forekomster av gabbro, og et gabbrouttak i forbindelse med 
fjordveien vil skape verdier og arbeidsplasser i Beiarn, samt 
være positivt for hele regionen.

Jobbe aktivt for realisering av fjordveien 

Jobbe for et gabbro-uttak som igjen vil kunne 
bidra til realisering av fjordveien

Beiarn Bygdeliste vil:

Å bo og leve i Beiarn skal være trygt og 
godt hele livet. Vi vil skape gode levekår 
der den aldrende befolkningen 
beholder god helse lengre og i 
større grad mestrer eget liv.

Bygge nytt sykehjem

Øke grunnbemanningen på sykehjem og i hjemmetjeneste, 
og ha økt fokus på kompetanseheving og rekruttering

Skape gode møteplasser for eldre og videreutvikle dagtilbud 
for hjemmeboende med demens

Sørge for å få på plass en ordning for 
transport til aktivitetstilbud

Sørge for en tilskuddsordning for utbedring av bolig for eldre

Sikre gode helsetjenester. Vi vil blant annet ha kommunal 
fysioterapeut i tillegg til eksisterende ordning, og jobbe for å 
redusere ventetiden hos fastlegen

Sikre nok sykehjemsplasser og omsorgsboliger i Moldjord- 
og Tollåområdet

Beiarn Bygdeliste vil:

Fjordvei / gabbro Helse og omsorg

Foto: freepik.com
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Barn og ungdom er fremtiden for kommunen. Vi må sikre gode 
og trygge oppvekstvilkår både i barnehage/skole og på fritiden. 
Vi må ha organisert aktivitet for alle ulike aldersgrupper, fra 
barnehagealder til de blir voksne. Vi må ta vare på ungdommene 
også etter at de har flyttet fra Beiarn, og gi dem et tilbud når de 
kommer hjem. Da er det viktig å legge til rette for aktiviteter og 
møteplasser, som for eksempel ungdomsklubb på fredager.

Bygge ny skole

Bygge ny barnehage på Moldjord

Øke bemanning i barnehage og skole

Øke antall miljøterapeuter i skolen, for å gi elevene den 
støtten de trenger i skolehverdagen 

Opprettholde daglig bussrute Beiarn-Saltdal-Beiarn 

Styrke klubbvirksomhet og fritidstilbud ved å ansette flere 
innen barne- og ungdomsarbeid

Utvide sommerjobbgarantiordningen for elever i 
ungdomsskolen

Etablere ballbinger på Tollå, Storjord og Moldjord

Beiarn Bygdeliste vil:

Vi i Beiarn Bygdeliste mener at innbyggerne i bygda har 
ventet lenge nok på en realisering av kommunestyrets 
vedtak om bygging av ny skole, hall og basseng. Det er gjort 
grunnundersøkelser i de aktuelle områdene for skole/hall, og 
når vi har fått de endelige resultatene ønsker Beiarn Bygdeliste å 
komme i gang med bygging så fort som mulig.

En ny skole og hall vil gi positive opplevelser for barn og ungdom. 
Her skapes gode minner både i og utenfor klasserommet, noe de 
vil ta med seg videre i livet. Vi trenger at ungdommene kommer 
tilbake til bygda etter endt utdanning. Beiarn må derfor gi et 
godt tilbud til foreldre og barn, noe en ny skole og hall vil bidra til.

Bygge ny skole og hall på egnet plass 
så fort det lar seg gjøre

Beiarn Bygdeliste vil:

Barn og ungdom Skole / hall

Foto: rawpixel.com

Fo
to

: f
re

ep
ik

.c
om



Det er viktig å opprettholde landbruket og legge til rette for 
utvikling av næringsvirksomhet. For å bevare et levende 
lokalsamfunn også i fremtiden er det viktig å skape nye 
arbeidsplasser for å få folk til å ønske å bo i Beiarn.

Styrke bruken av utmarksbeite

Sikre god tilgang på avløserordning 

Styrke lokal næring ved å spille på lag med 
gründere og entreprenører

Realisere fjordveien for å åpne et nytt marked for hele 
beiarsamfunnet, både når det gjelder 
næring, landbruk og kultur

Beiarn Bygdeliste vil:

Kultur er viktig for å skape gode og inkluderende lokalsamfunn. 
Den er en åpen dør til rom der mennesker møtes, 
og er med på å gi oss identitet.

Styrke Beiarn 
kulturskole 

Styrke barne- og 
ungdomsarbeidet 

Ansette kulturansvarlig på 
administrativt nivå 

Styrke frivillighetsarbeidet og revidere frivillighetsplanen 

Opprette nye lokaler for utøvelse og lagring av eget utstyr 

Åpne opp for bedre informasjonskanaler innad i kommunen 

Ha opplæringsprogram om miljøbehandling og 
integrert bruk av musikk og sang til ansatte i helse- og 
omsorgstjeneste

Beiarn Bygdeliste vil:

Næring og landbruk Kultur

Foto: freepik.com

Fo
to

: f
re

ep
ik

.c
om



Valgliste
Espen Erling Karlsen
Julia Steffen Berg
Torbjørn Grimstad
Frank Einar Vilhelmsen
Malin Nordland Eggesvik Husmo
Tommy Arild Hansen
Vilde Nyvold Larsen
Roy Cato Larsen
Maria Nordland Eggesvik Husmo
Bård Torger Berntsen
Malin Steffen Berg
Tore Berntsen
Anne Rita Nybostad
Christoffer Nyvold Larsen
Knut-Rasmus Tvervik Kildahl
Katrine Vold Pedersen
Julie Birgitte Kristensen
Benny Watne

1989
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1979
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